
UCHWAŁA Nr XXXVI/267/ 2014 

Rady  Gminy  Zaniemyśl 

z  dnia 28 kwietnia 2014 roku 

 

w  sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 i 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów  z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2013r. poz.86 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/244/2013 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl, wprowadza się następujące zmiany:              

1) w załączniku nr 1 do uchwały pn. „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały pn. ”Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zaniemyśl” po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dołącza się nowe brzmienie objaśnień do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zaniemyśl uwzględniające zmiany dokonane w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2                

do niniejszej uchwały. 

 

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


